
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2017
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 6 czerwca 2017r.

w sprawie odwołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016r. póz. 487 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 6 czerwca 2017r. odwołuję Pana Andrzeja Sienkiewicza z funkcji członka
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołanego zarządzeniem
Nr 0050.4.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 22 lutego 2017r. w sprawie uzupełnienia
składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


